Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017                                                                   № 264-п

Об отмене постановления главы

города Нижнего Новгорода от

02.11.2017 № 253-п

В связи с необходимостью доработки проекта правил землепользования и

застройки города Нижнего Новгорода постановляю:

Отменить постановление главы города Нижнего Новгорода от 02.11.2017

№ 253-п «О назначении публичных слушаний».

Глава города                                                                                      Е.И.Солонченко

И.В.Пугаева

2

439 05 60